 www.hyjas.com HMK系列 超短款信号灯按钮
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.1 2025/04  1
HMK系列
超短款
信号灯按钮（自锁/自复位）
产品描述
产品基于座舱导光面板调光一体化需求而开发，融合工业设计及人机工程学理念，支持多种键
帽形式、供电电压、亮度、色度、辐亮度（NVIS需求）等柔性定制，可以实现多种状态相互独立

 www.hyjas.com HMK系列 超短款信号灯按钮
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER1.1 2025/04  11
订货信息
序
号
型号
名
称
说明
1 HMK-AS-A-24-ZWY2“X”(51)-BK-50-L 信
号
灯
按
钮
A型，1字牌，0指示灯
2 HMK-AS-B-24-ZWY2“X”(51)-ZWY2“Y”(51)-BK-50-L B 型，2字牌，0指示灯
3 HMK-AS-B90-24-ZWY2“X”(51)-ZWY2“Y”(51)-BK-50-L B90 型，2字牌，0指示灯
4 HMK-AS-G-24-ZWY2“X”(51)-BK-50-L G 型，1字牌，0指示灯
注：
1. AS（自锁）处另可选 MS，表示自复位；
2. 24（DC24V）处另可选 12（DC12V）、5（DC5V），为字牌的供电电压；
3. Z、D 后面的代码可另选，表示字牌、指示灯的发光颜色，见表 5光源代号与颜色对照表；
4. “X”、“Y”为自定义字符内容，见表 6 默认的字符排列规则。无法直接用默认字符排列规则表述的，
需与我司确认标记图纸，由我司生成图号和图样，用于订货；
5. （51）、（400）可指定字牌和指示灯的发光亮度，字牌亮度超过 100cd/m
2
或指示灯亮度超过 1000 cd/m
2
时需要与我司确认！如采用导光照明默认亮度，可省略数字和括号（如应用场景无特殊要求，推荐采
用默认亮度，指定亮度会增加生产周期和成本。）；
6. BK 为黑底白字，其它形式需与我司确认，不可直接下单。
7. 50 处可另选 45、40，分别代表（汉）字高为 5mm、4.5mm、4mm；
8. 其它特殊需求，可与我司协调定制。
相关配件
适配按钮选用配件请详见 HPBC-HV/SR17MBLK 保护盖产品资料。